

RECEBEMOS DE 46-DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000409370 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 46-DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA RODOVIA BR 153 KM 665,3, S/NUM SETOR CENTRAL GURUPI TO Telefone/Fax: 6336123000 CEP: 77402210	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 1719 1106 6985 3300 0175 5500 1000 4093 7010 4451 5830 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	SAÍDA N.º: 000409370 SÉRIE: 001 Page 1 of 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO BRT-UDI- LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF DENTRO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317190013351143 13/11/2019 18:30:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 293815968	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 06.698.533/0001-75	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL KATIA REGINA DE ABREU		61330345134	13/11/2019
ENDEREÇO	BAIRRO/DESTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA
204 SUL ALAMEDA 10 LT 04, 0	PLANO DIRETOR SUL	77777000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	DATA DE SAÍDA
PALMAS		TO	13/11/2019

FATURA/DUPPLICATA					
--------------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 200,04	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 200,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL KATIA REGINA DE ABREU		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 9	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO 204 SUL ALAMEDA 10 LT 04, 0		MUNICÍPIO PALMAS		UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
5	GASOLINA C COMUM Base ICMS ST Retido 199,96 Valor ICMS ST Retido 57,99	27101259	060	5929	L	42,571	4,699	200,04	0,00	0,00	0,00	0	0	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 127996	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val. Aprox. Tributos Estadual: 62,01 (31,00%), Federal: 26,90 (13,45%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Nota Ref. NFe-e: 97296 Bico 26 Encerrante 4.208.036,390 BC-ST: R\$ 195,40 ALIQ.: 29,00% ICMS-ST: R\$ 56,67 PLACA:	
---	--